
UCHWAŁA Nr  XXXV / 315  / 17 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 25 maja 2017 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego na 
realizację zadania: „Budowa drogi wojewódzkiej nr 886 na odcinku pomiędzy 

planowaną obwodnicą miasta Sanoka a drogą krajową nr 28” 
 

Na podstawie  art.10 ust. 1 i art. 18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016r.  poz. 446 z późn. zm.)    ) oraz art. 216 ust 
2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016r. poz. 1870z późn. zm.)    
                                                                                                                 
                                                    Rada Miasta Sanoka                                                                                                                
                                                   uchwala co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Udzielić Województwu Podkarpackiemu pomocy finansowej w roku 2017 
w formie dotacji celowej w wysokości 124 987,00 zł (słownie; sto dwadzieścia 
cztery tysiące dziewięćset osiemdziesiąt siedem  złotych) oraz w roku 2018 
w formie dotacji celowej w wysokości 3 786 820,00 zł (słownie; trzy miliony 
siedemset osiemdziesiąt sześć tysięcy osiemset dwadzieścia złotych) -                
z przeznaczeniem na realizację zadania: „Budowa drogi wojewódzkiej nr 886 na 
odcinku pomiędzy planowaną obwodnicą miasta Sanoka a drogą krajową nr 28”. 

2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Miasta Sanoka na rok 2017 i 2018. 

3.   Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz  zasady jej   rozliczenia   
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy  Gminą Miasta Sanoka 
a Województwem Podkarpackiem.  

§ 2 

1.  Traci moc uchwała Rady Miasta Sanoka  Nr XXVlII / 246 / 16 z dnia 20 grudnia   
2016 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 
Podkarpackiego na realizacje zadania: „Budowa drogi wojewódzkiej nr 886 na   

     odcinku pomiędzy planowaną obwodnicą miasta Sanoka a drogą krajową nr 28”. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                          Przewodniczący  
                         Rady Miasta   

                             

                           Zbigniew Daszyk 

 


